Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

23-12-2021

F.09/21/82
NL:TZ:0000190197:F003
25-05-2021

mr. R.G.C. Veneman
mr K.S.L. van Vliet

Pizzeria San Marco B.V. 24-06-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Pizzeria San Marco 24-06-2021

B.V., statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (2611 CL) Delft aan de 1
Brabantse Turfmarkt 23, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer

van Koophandel onder nummer 27220731.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 24-06-2021

omschrijving: “Vermogensbeheer”; "Restaurants”.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b5cdae19-50bd-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=433794df-0dc4-e511-80ca-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017
2016
2015
2020
2018

2019

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek

De curator is thans nog in afwachting van de ontvangst van de (bijgewerkte)

administratie.

Balanstotaal
€ 121.190,00
€ 135.729,00

€ 147.517,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo
€ 5,30

Toelichting
negatief

€0,00

Verslagperiode

van
25-5-2021

t/m
20-6-2021

van
21-6-2021

t/m
21-9-2021

24-06-2021
1

24-09-2021
2

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-09-2021
2

24-06-2021

1

24-09-2021

2



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 36 min
2 2 uur 6 min
3 1 uur 0 min
totaal 6 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Pizzeria San Marco B.V. is opgericht bij notariéle akte van 24 mei 2005. Pizzeria

San Marco B.V. is - samen met de heer V. Bellassai vennoot — van de op
dezelfde datum gefailleerde vennootschap onder firma Pizzeria San Marco
V.O.F. Ciccia B.V. en Bellassai B.V. zijn sinds 16 mei 2008 respectievelijk 28 juni
2013 gezamenlijk bevoegd bestuurders van Pizzeria San Marco B.V. De heer V.
Bellassaiis alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Ciccia B.V. en de heer
A.S. Bellassai is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van Bellassai B.V.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

1.4 Huur

Pizzeria San Marco B.V. huurde twee naastgelegen ruimtes van een pand aan
de Brabantse Turfmarkt 23 te Delft. In de gehuurde ruimtes werd door Pizzeria
San Marco V.O.F. een restaurant geéxploiteerd. De huurovereenkomsten met

betrekking tot beide ruimtes zijn reeds voor datum faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Pizzeria San Marco B.V. is gefailleerd in haar hoedanigheid van vennoot van de
op dezelfde datum gefailleerde vennootschap onder firma Pizzeria San Marco
V.O.F.

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021

1

24-06-2021

1

24-06-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

- Geen.

- Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende
zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- Onderzoek Kadaster.

- Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van één van de middellijk bestuurders is er per datum
failissement geen sprake van bedrijfsmiddelen. De curator heeft een en ander
in onderzoek.

24-06-2021

1

24-06-2021

1

24-06-2021
1

24-09-2021

2

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-09-2021
2

24-06-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval op grond van artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de Ontvanger van de Belastingdienst
behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Geen.

- Overleg met bestuur.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van één van de middellijk bestuurders is er per datum
faillissement geen sprake van voorraden/onderhanden werk. De curator heeft
een en ander in onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handelsnaam

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap is volgens opgave rechthebbende op de
handelsnaam “Pizzeria San Marco”.

3.9 Werkzaamheden andere activa

- Bespreking met het bestuur.

24-06-2021

1

24-06-2021

1

24-09-2021
2

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021

mE1

24-06-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de (middellijk) bestuurder van de gefailleerde
vennootschap heeft de gefailleerde vennootschap per datum faillissement

geen vorderingen op derden. De curator heeft een en ander in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Bespreking met het bestuur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.388,01

Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. De curator
heeft een opgave van de vordering van ABN AMRO Bank N.V. ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021

1

24-06-2021

1

24-06-2021
1

24-06-2021
1



5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- Aanschrijven banken;
- Bespreking met het bestuur.

- Correspondentie ABN AMRO Bank N.V.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- Geen.

- Geen.

Doorstarten onderneming

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-09-2021
2

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-09-2021
2



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 24-06-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 24-06-2021
1

6.6 Opbrengst

24-06-2021

Toelichting

. . 1

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
24-06-2021

Toelichting

. . 1

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- Geen. 24-06-2021
1

- Geen. 24-09-2021
2

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 24-06-2021
1

De administratie van de gefailleerde vennootschap bleek op datum 24-09-2021

faillissement niet voor handen c.q. niet bijgewerkt. Om die reden heeft de 2

bestuurder aangegeven thans een externe boekhouder een en ander te laten

afronden. De curator is derhalve nog in afwachting van de beschikbare

administratie.

I De curator is thans nog in afwachting van de beschikbare administratie. 23-12-2021

3



7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat de 24-06-2021
jaarrekeningen over de (boek)jaren 2019 en 2018 niet zijn gedeponeerd. De 1
jaarrekening over het (boek)jaar 2017 is niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 24-06-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 24-06-2021

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-06-2021

Toelichting 1

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

7.6 Paulianeus handelen
24-06-2021

Toelichting 1

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten. 24-06-2021
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- Onderzoek handelsregister Kamer van Koophandel; 24-06-2021

- Correspondentie met vennoten; 1

- Verkrijgen en veiligstellen administratie.

- Monitoren ontvangst administratie. 24-09-2021
2

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€0,00 24-06-2021

1



Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de

algemene en bijzondere faillissementskosten.

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.012,00

Toelichting

€ 20.012,00 (vorderingen B.V.)

€ 136.261,00 (vorderingen V.0O.F.)
Totaal € 156.273,00

€ 248.597,00

Toelichting
€ 20.012,00 (vorderingen B.V.)
€ 228.585,00 (vorderingen V.O.F.)

Totaal € 248.597,00

€ 253.300,00

Toelichting
€ 20.012,00 (vorderingen B.V.)
€ 233.288,00 (vorderingen V.0O.F.)

Totaal € 253.300,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV geen vordering(en) kenbaar gemaakt.

€ 9.486,29

Toelichting
€ 9.486,29 (vordering V.O.F.)

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting

Tot op heden zijn geen (andere) preferente vorderingen ingediend.

24-09-2021
2

24-06-2021

1

24-09-2021
2

23-12-2021
3

24-06-2021
1

24-09-2021

[ 2

24-06-2021

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.060,79

Toelichting

€ 3.060,79 (vorderingen B.V.)

€ 29.552,25 (vorderingen V.O.F.)
Totaal € 32.613,04

€ 42.506,45

Toelichting

€ 10.283,29 (vorderingen B.V.)
€ 32.223,16 (vorderingen V.0O.F.)
Totaal € 42.506,45

€98.267,71

Toelichting
€ 16.170,61 (vorderingen B.V.)
€ 82.097,10 (vorderingen V.0O.F.)

Totaal € 98.267,71

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

- Correspondentie en verwerken van crediteuren.

24-06-2021

1

24-09-2021
2

23-12-2021
3

24-06-2021
1

24-09-2021
2

23-12-2021
3

24-06-2021

1

24-06-2021
1

24-09-2021
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

- Geen.

24-06-2021

1

24-06-2021
1

24-06-2021
1

24-06-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

- Onderzoek oorzaak faillissement;
- Rechtmatigheidsonderzoek;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Correspondentie bestuurder ter zake opgevraagde informatie en
documentatie;

- Monitoren ontvangst administratie;

- Onderzoek oorzaak faillissement;

- Indien mogelijk, rechtmatigheidsonderzoek;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

24-06-2021

1

24-06-2021

1

23-12-2021
3

24-06-2021

mE1

24-09-2021

2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


